

AKTIEMARKNADSBOLAGENS FÖRENING

PROTOKOLL fört vid extra stämma med Aktiemarknadsbolagens Förening
tisdagen den 18 april 2023. Stämman hölls via Teams.

Närvarande:

Annika Lundius	Aktiemarknadsbolagens förening
Maria Larsson	Aktiemarknadsbolagens förening
Per-Arne Blomquist	Aktiemarknadsbolagens förening
Göran Grén	Svenskt Näringsliv
Johan Wall	Beijer Alma AB
Åsa Thunman	Sandvik AB
Petra Hedengran	Investor AB
Jens Söderlund	JM AB

Därjämte närvarande:

Robert Einefors	Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden
-----------------	---

1. Val av ordförande vid stämman

Annika Lundius öppnade stämman och utsågs att som ordförande leda dagens stämma.

2. Frågan om stämman blivit behörigen utlyst

Sedan det konstaterats att kallelse till dagens stämma utsänts den 23 mars 2023, förklarades att stämman blivit behörigen utlyst.

3. Val av protokollförare

Robert Einefors utsågs att föra protokoll under dagens stämma.

4. Val av två justeringspersoner att jämte ordförande justera stämmans protokoll

Göran Grén och Åsa Thunman utsågs att jämte ordföranden justera dagens protokoll.

5. Styrelsens förslag till beslut om upplösning av Aktiemarknadsbolagens Förening

Ordföranden redogjorde för styrelsens förslag i enlighet med informationen som även förmedlats i kallelsen till dagens stämma. Ordföranden konstaterade att det, i dialog med Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden och Nasdaq Stockholm AB har bestämts (i) att Aktiemarknadsbolagens Förening inte längre har någon roll i finansieringen av självregleringen på aktiemarknaden (i stället ska aktiemarknadsbolagens självregleringsavgifter direkt tillfalla Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden), (ii) att föreningens roll som ”motpart” till Nasdaq Stockholm vid förändringar i börsens regelverk för aktieemittenter övertas av Svenskt Näringsliv (som i praktiken redan tidigare fullgjort den uppgiften) och, mot denna bakgrund, (iii) att något obligatoriskt medlemskap i Aktiemarknadsbolagens Förening för berörda aktiemarknadsbolag inte erfordras. Nasdaq Stockholm har, i enlighet med ovanstående, ändrat sitt regelverk så att (i) Svenskt Näringsliv

utpekas som det organ som Nasdaq Stockholm ska träffa överenskommelse med (i vissa fall, konsultera) rörande ändringar i regelverket och att Svenskt Näringsliv i sin tur ska förankra sina ställningstaganden med representativa företrädare för emittentkollektivet och (ii) emittenterna ska betala den årsvisa självregleringsavgiften till Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden. Mot denna bakgrund har Aktiemarknadsbolagens Förening spelat ut sin roll och bör upplösas.

Vidare konstaterade ordföranden att det enligt stadgarna krävs för att upplösa föreningen att beslut därom fattas av två på varandra följande stämmor, varav åtminstone en måste vara ordinarie. Det nu föreslagna beslutet är det första av de två erforderliga stämmobesluten. Det andra beslutet avses fattas vid nästa ordinarie stämma, som hålls 2024. Styrelsen föreslår att föreningen under tiden fram till upplösningen inte ska bedriva annan verksamhet än sådan som erfordras eller är lämplig under den övergångsperiod som förväntas utmynna i att den ordinarie stämman slutligt beslutar att upplösa föreningen.

Därefter redogjorde Maria Larsson för hur Svenskt Näringsliv i dagsläget arbetar med de aktuella frågorna och hur man planerar att utveckla arbetet framöver. I övergångsskedet kommer arbetet att ske som tidigare, genom att förankra ställningstagandena med en referensgrupp bestående av ett flertal emittenter, varav många har stor erfarenhet och resurser. Arbetet sker parallellt med Nasdaq för att säkerställa att Svenskt Näringsliv och föreningens medlemmar i god tid får vetskap om aktuella frågor. Så länge Aktiemarknadsbolagens förening finns kvar används även föreningens styrelse som referensgrupp. Svenskt Näringsliv arbetar för närvarande med att ta fram en arbetsordning för att säkerställa en bred förankring hos emittentkollektivet från den dag föreningen upplöses. Denna arbetsordning kommer att presenteras i samband med den ordinarie stämman 2024 när nästa omröstning om att upplösa föreningen kommer att ske.

Stämman beslutade enhälligt i enlighet med styrelsens förslag. Beslutet biträdades av Svenskt Näringsliv.

6. Avslutning

Då inget ytterligare ärende fanns att behandla, tackade ordföranden samtliga deltagande för deras engagemang och förklarade stämman avslutad.

Vid protokollet:

Justeras:

Robert Einefors

Annika Lundius

Göran Grén

Åsa Thunman

Certification

Reference: clgnd2zjx054420uh80sfucfg

DOCUMENT

2023-04-18_ambf_-_staemmoprotokoll.pdf

Document hash: 4nljoe7y+ToXu2foHsLcXOtMLzfdB6UMlu8aVU7dDAQ=

SIGNING PARTIES

Robert Einefors

Personal number: 19890314

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-04-19 09:27:24

Göran Gren

Personal number: 19671127

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-04-19 10:05:10

Annika Marie Lundius

Personal number: 19510827

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-04-19 12:09:57

Åsa Widholm Thunman

Personal number: 19690827

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-04-26 09:06:19

This certification was issued by Zigned AB (Reg.no: 559279-9224). For more information about this document and its integrity, please use a PDF-reader such as Adobe Acrobat Reader that can show concealed attachments and embedded electronic seals. Please note that if the document is printed, the integrity of the printed copy cannot be verified as it lacks the contents of the concealed attachments as well as the digital signature. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Zigned. For your convenience Zigned also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://zigned.se/verify>.